

**C250107VA – SAVEURS ET PASSIONS (sans viande, sans alcool)**

**TARTIVORE CAROTTE GORGONZOLA BX 100G:** Ingrédients: Carottes 50.5%, crème (lait), gorgonzola 12.1% (lait), eau, flocons de pomme de terre (extrait de romarin), noisettes (4%), sucre, sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 717 kJ, Energie kcal 173 kcal, Matières grasses 12 g, dont acides gras saturés 6.5 g, Glucides 9.2 g, dont sucres 5.5 g, Protéines 4.1 g, Sel 1.2 g

**TARTIVORES TOMATE MOZARELLA BX 100G:** Ingrédients : Tomate 50,6%, mozzarella 15,2% (lait), concentré de tomate, eau, huile d'olive, olives noires 4%, flocons de pomme de terre (extrait de romarin), vinaigre balsamique de Modène, sucre, sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 657 kJ, Energie kcal 158 kcal, Matières grasses 10 g, dont acides gras saturés 3.6 g, Glucides 8.1 g, dont sucres 4.5 g, Protéines 4.7 g, Sel 1.5 g

**CAKE BLEU LENTILLE BX TO 60G:** Ingrédients: Oeuf entier (oeuf), farine de blé (gluten), bleu des Causses 14,4% (lait), beurre (lait), crème (lait), lentilles vertes 6,7%, eau, amidon de maïs modifié, poudre à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, amidon de maïs), sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1122 kJ, Energie kcal 268 kcal, Matières grasses 13.3 g, dont acides gras saturés 7.9 g, Glucides 16.8 g, dont sucres 0.7 g, Protéines 20.2 g, Sel 1.9 g

**TRUFFE ROYALE FANT CREPES DENTELLES 100G:** Ingrédients: graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **\*\*lactosérum\*\*** en poudre, brisures de crêpe dentelle 5% (farine de **\*\*blé\*\***, sucre, **\*\*beurre\*\*** pâtissier, **\*\*lait\*\*** écrémé en poudre, malt d'**\*\*orge\*\***, sel), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de **\*\*soja\*\***. Traces éventuelles de: noisettes, amandes, pistaches et oeufs.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2455 kJ, Energie kcal 591 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.2 g, Sel 0.17 g

**CROUSTILLANTS CHOCO NOISETTE 40G.:** Ingrédients : Farine de blé, chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, lactose, lactosérum en poudre (lait), émulsifiant : lécithine de soja), beurre (lait), sucre cristal, oeufs, noisettes grillées, éclats de caramel aromatique à la crème et au beurre salé (sucre, sirop de glucose, beurre salé, crème, eau), acidifiant : bicarbonate de soude.

Allergènes : gluten, lait, soja, noisettes et oeufs.

Traces d'allergènes potentiellement présents : fruits à coques (noix, pistaches et amandes).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2313 kJ, Energie kcal 553 kcal, Matières grasses 32 g, dont acides gras saturés 20 g, Glucides 59 g, dont sucres 39 g, Protéines 7 g, Sel 0.1 g

**BILLES DE NOEL CHOCO. FRAMB. PISTACHE 40G:**

**VAL CART DECOR NOEL 2025 MM 34,5x25,5.5x11,5:**

**PETILLANT DE POMMES JULIET BIO 75 CL.:** Ingrédients : Pur jus de pommes Juliet issues de l'Agriculture Biologique, CO<sup>2</sup> - Origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 204 kJ, Energie kcal 48 kcal, Matières grasses 0.1 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 11.7 g, dont sucres 11.7 g, Protéines 0.1 g, Sel 0.1 g

**CHIPS A LA TRUFFE 30 G.:** Ingrédients : Pommes de terre (origine : France) (67,8%), huile de tournesol oléique, sel, arôme truffe noire, poudre de truffe noire (0,2%) (Tuber melanosporum) déshydratée (origine : UE) (équivalent à 1% de truffe fraîche).  
Allergènes : traces éventuelles de lait (présence fortuite).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 506 kJ, Energie kcal 2113 kcal, Matières grasses 29 g, dont acides gras saturés 2.5 g, Glucides 53 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 5.6 g, Sel 1 g

**BISCTS SALES A TART. DU LOT SARASIN 40g (x30):** Ingrédients : Farine de BLE, Farine de Sarrasin (13,14%), LAIT, BEURRE, Graines (Millet, Lin, Tournesol, Sarrasin(6,26%)) , Huile de tournesol, OEUFS, sel, sucre, Bicarbonate de Sodium.

Traces possibles : Lupin, sésame, soja, orge, fruits à coque, malt, sulfites, arachides, moutarde, céleri

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1481 kJ, Energie kcal 353 kcal, Matières grasses 30.87 g, dont acides gras saturés 9.86 g, Glucides 30.35 g, dont sucres 2.9 g, Protéines 5.99 g, Sel 1.68 g

**AMANDES THYM ET ROMARIN BOITE 80GR:** Ingrédients : Amandes blanches, sel, ail noir, xanthane.

**HOUMOUS A LA TRUFFE d'ÉTÉ 90 G.:**

VALETTE Foie Gras  
46300 GOURDON - France - www.valette.com  
A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement.  
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec.